

Descripcion	Acumulado al 30/04/2019	Acumulado al 31/03/2019
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	63,068,339.16	80,575,534.97
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-4,854,482.54	-33,071,659.69
A costo Amortizado	11,408,001.66	8,558,931.47
Total resultados por instrumentos financieros	69,621,858.28	56,062,806.75
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-4,161,988.25	-3,419,778.61
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-4,161,988.25	-3,419,778.61
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-17,612,720.01	-12,748,740.31
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-17,612,720.01	-12,748,740.31
Gastos de administracion y Comercializacion	-52,968,458.88	-39,665,927.34
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	2,775,314.75	3,248,207.91
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	5,972,251.26	5,082,410.94
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	8,747,566.01	8,330,618.85
Resultado antes del impuesto sobre la renta	3,626,257.15	8,558,979.34
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	3,626,257.15	8,558,979.34